19/08/2020 :: SEI / IFBA - 1021736 - Portaria - Numeração Manual ::

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1251346&infra_siste… 1/2

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

PORTARIA Nº 003, DE 25 DE MARÇO 2019

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DA BAHIA – CAMPUS SANTO AMARO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR grupo de trabalho para adequar os Planos de Cursos e suas respectivas matrizes
curriculares do curso Integrado de Técnico de Eletromecânica – Campus Santo Amaro, composta pelos
seguintes coordenadores, sendo coordenado pelo primeiro:

NOME COORDENAÇÃO SIAPE

Ademir de Jesus Costa Coordenador do Curso 1567113

Lázaro Edmilson Brito Silva Representante da CAEM 2154491

Andréa Maria Mano Amazonas Representante da CACNM 1569354

Cleberton dos Santos Representante da CAL 2530272

Adilson Menezes da Paz Representante da CACH 1788396

Fernanda Santos Bastos Ribeiro Representante da COTEP 1554744

Art. 2º O grupo de trabalho terá um prazo de 30 (trinta) dias para concluir as atividades.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Documento assinado eletronicamente por MARCOS ANTONIO RAMOS ANDRADE, Diretor(a)
Geral Pró Tempore, em 25/03/2019, às 12:10, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1021736 e o código CRC CF116517.

19/08/2020 :: SEI / IFBA - 1021736 - Portaria - Numeração Manual ::

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1251346&infra_siste… 2/2